

## RAPPORT FRA TILSYNSBESØK

<b>Navn på tjenestested:</b> LILLEBORG SYKEHJEM	
<b>Dato for besøket:</b> 5. desember 2013	<b>Tidspunkt (fra kl. til kl.):</b> 09.00 – 10.30
<b>Meldt/uanmeldt besøk/ekstraordinært besøk:</b>  Meldt besøk	
<b>Hvis ekstraordinært besøk – hva var årsaken til besøket? Hvem har begjært det?</b>	
<b>Av tilsynsutvalgets medlemmer var følgende tilstede:</b>  Saera Khan AP, Eivind Nitter MDG og Ulf Granli H i tillegg møtte Asgeir Nordengen fra Eldrerådet	
<b>Forfall:</b>  Patrik Sahlstrøm	
<b>Møtesekretær:</b>  Ulf Granli	
<b>Kontakter under tilsynet:</b> (Hvilke personer har tilsynet hatt kontakt med under oppholdet; beboere (anonymisert), pårørende (anonymisert), ansatte, ledere, andre)  Instusjonssjef og avdelingsledere	
<b>Hvordan ble tilsynet gjennomført:</b> (Institusjons-/hjemmebesøk, skriftlig/muntlig kommunikasjon)  Institusjonsbesøk	
<b>Tilsynsutvalgets oppgaver:</b> (ref. bystyresak 165/05 og 432/08)  <i>Tilsynsutvalget skal påse at tjenestestedene drives i samsvar med regler og retningslinjer gitt av staten og Oslo kommune.</i>  <i>Tilsynsutvalget skal påse at tjenestestedene:</i> <ul style="list-style-type: none"><li>• gir den enkelte beboer/bruker forsvarlig omsorg og hjelp, og behandler den enkelte beboer/bruker med respekt</li><li>• har utarbeidet målsetting, opplegg og tidsplan for oppholdet for den enkelte bruker</li><li>• følger bestemmelsene som regulerer forhold under oppholdet, herunder bestemmelse om bruk av tvang</li><li>• har lokaler, utstyr, aktivitetsmaterieell og lignende som er i samsvar med formålet for virksomheten</li><li>• drives med forsvarlige personalforhold</li><li>• har opprettet medisinsk tilsyn for de institusjoner hvor dette er forutsatt</li><li>• oppbevarer beboernes midler forsvarlig dersom tjenestestedene er gitt ansvar for dette</li><li>• sørger for at informasjon om Helse- og sosialombudet og om hvordan ombudet kan kontaktes er lett tilgjengelig for brukere/beboere.</li></ul> <i>Medisinskfaglige oppgaver ligger utenfor tilsynsutvalgets oppgaver.</i>	

### Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet

- **anmerkninger / forhold som bør endres:**

(Inkl. event. oppfølgingssaker fra tidligere tilsyn)

Tilsynsutvalget møtte en ledelse som var godt forberedt og som ga oss en bred gjennomgang av hvilken utfordringer sykehjemmet står overfor hvis de nedskjæringer som er varslet blir stående. Sykehjemmet må spare inn et ikke ubetydelig beløp og må ta noen ubehagelige valg, men vil unngå å skjære ned på sentrale funksjoner men må vurdere bl. a. mindre renhold og færre på nattvakt, hvilket blir en stor utfordring siden bemanning på nattetider allerede er lavt.

Tilsynsutvalget var spesielt imponert over det arbeid og engasjement betjening har lagt ned for at beboerne skal få en god julefeiring og særlig med tanke på de som ikke kan regne med annen oppmerksomhet enn fra sykehjemmets ansatte.

Vi gikk runden på hjemmet sammen med daglig leder og opplevde en institusjon med fornøyde beboere og vi fant et sykehjem som virket rent og velstelt.

### Saker til oppfølging ved neste tilsynsbesøk:

Ved tidligere besøk var det ytre ønske fra pårørende om mer tid utendørs for beboere, tilsynsutvalget synes det er et viktig tiltak men at det på de kaldeste dager blir en utfordring. Vi vil ved neste korsvei, følge opp dette.

Oslo den 05.12.13

Ulf Granli

Leder tilsynsutvalg

Saera Khan (AP)

Medlem tilsynsutvalg

Eivind Nitter (MDG)

Medlem tilsynsutvalg

I tillegg møtte Asgeir Nordengen fra Eldrerådet

\*\*\*\*\*

**Tilsynsrapport oversendt til:**

- Bydelsadministrasjonen / bydelsutvalget dato: \_\_\_\_\_
- Institusjonens leder / styre (private institusjoner) dato: \_\_\_\_\_

\*\*\*\*\*

**For sykehjem:**

- Sykehjemsetaten til kommentering dato: \_\_\_\_\_

**Taushetsplikt:**

Tilsynsutvalget har taushetsplikt om personlige forhold som utvalgene blir kjent med i sitt arbeide. For øvrig gjelder forvaltningslovens bestemmelser om taushetsplikt.

Mal for rapport er utarbeidet i henhold til bystyresak 165/05 "Arbeidsbetingelser for tilsynsutvalg i institusjon mv" – byrådssak 229/04 og bystyresak 432/08 "Styrking og samordning av tilsyn i sykehjem" – byrådssak 144/08